

## Varhaiskasvatuksen kesäaika 2025

Sivistys- ja kulttuurilautakunta 19.02.2025 § 34  
107/12.07.00/2025

Kesäaikana 2025 toimintaa keskitetään alkukesästä muutamaaan päiväkotiin ja heinäkuun päivystyksen aikana auki on vain Miinanhelmen päiväkoti Mäntässä.

Kolhon, Pohjaslahden ja Vilppulankosken päiväkotien aukioloajat päätetään sen jälkeen, kun tiedetään lasten hoidon tarve kesäajalla. Mikäli hoidon tarvetta on Pohjaslahti on tarvittaessa auki 13.6. asti ja Kolho sekä Vilppulankoski on tarvittaessa auki 19.6. asti.

Miinanhelmen päiväkodissa ryhmiä yhdistetään kesäaikana ja päivystysaikana 23.06-3.8.2025 hoitoa järjestetään lähtökohtaisesti vain vanhempien työstä tai opiskelusta johtuvasta tarpeesta.

Varhaiskasvatuksen asiakasmaksulain mukaan perheeltä voidaan periä hoitomaksu 11 kuukaudelta vuodessa. Mänttä-Vilppulassa kahdestoista kuukausi on heinäkuu. Kahdestoista kuukausi eli heinäkuu on maksuton, jos lapsi on ollut kunnallisessa varhaiskasvatuksessa yhtäjaksoisesti elokuusta 2024. Poissaolojen vaikutus varhaiskasvatuksen asiakasmaksuun on kirjattu tarkemmin asiakasmaksutiedotteessa. Vaihtoehtona normaalin poissaolon maksuperusteille on vuodesta 2012 Mänttä-Vilppulassa useiden muiden Pirkanmaan kuntien tavoin myönnetty perheille hyvitystä varhaiskasvatuksen asiakasmaksuista pidemmästä loma-ajasta, mikäli perheen lapset eivät käytä kunnallista päivähoitoa ennalta sovittuna ja ilmoitettuna aikana. Perheet ovat kokeneet mahdollisuuden pidemmän loma-ajan maksuhyvitykseen hyvänä ja ovat pyrkineet järjestelemään lapsille pidemmän loma-ajan.

Lasten pitkät lomat ovat mahdollistaneet joustavalla tavalla myös varhaiskasvatushenkilöstön vuosilomien keskittämisen kesän hiljaisimpaan aikaan. Järjestelyllä pyritään mahdollisimman pieneen sijaistarpeeseen. Perheet saavat maksuhyvitystä ennalta ilmoitetuista kokonaisista poissaolopäivistä. Maksuhyvitykseen oikeuttavia päiviä ovat vain arkipäivät. Kesällä 2025 perheillä on mahdollista saada maksuhyvitystä pidemmästä loma-ajasta/ poissaolosta kun:

- poissaoloaika sijoittuu aikavälille 2.6. - 31.8.2025.
- poissaolo on yhtäjaksoista ja kestää vähintään kuusi (6) täyttä kalenteriviikkoa, viikko alkaa maanantaista
- poissaoloon sisältyy päivystysaika 23.6. – 3.8.2025.
- maksuhyvitystä on haettu kirjallisesti viimeistään 5.5.2025. Myöhemmin tulleet poissaoloilmoitukset hyväksytään vain, jos lapsen poissaolon perusteena on todistettavasti lapsen huoltajan lomautus tai työttömyys, ja huoltaja on saanut siitä tiedon vasta määräpäivän jälkeen.
- perhe ei käytä kunnallista päivähoitoa eikä hae kotihoidon tukea poissaoloaikana.

Mikäli loma-/hyvitettävä aika alkaa tai päättyy kesken kalenterikuukauden, tuntivarauksesta vähennetään päivittäinen tuntimäärä (=hyvitettävät päivät) seuraavasti:

Palveluntarve 20h/viikko - vähennettävät tunnit 4h/päivä

Palveluntarve 1 - 84h/kk - vähennettävät tunnit 4 h/päivä

Palveluntarve 85 - 147 h/kk - vähennettävät tunnit 7h/päivä

Palveluntarve 148 h/kk tai enemmän - vähennettävät tunnit 10h/päivä

Hyvitys tehdään päivinä kuukausimaksusta. Hyvityspäivät vähentävät kyseisenä kuukautena käytettävissä olevia tunteja. Muihin kuntiin myytyjen varhaiskasvatuspaikkojen osalta kesäajan maksun mahdolliset hyvitykset asiakkaalle tulevat ko. kunnan taholta.

Valmistelu ja lisätiedot:  
sivistysjohtaja Kari Tolonen  
kari.tolonen(at)taidekaupunki.fi, p. 050 5168 854

Esittelijä	Sivistysjohtaja Kari Tolonen
Päätösesitys	Sivistys- ja kulttuurilautakunta päättää hyväksyä kesäajan hyvityksen maksussa edellä mainituilla kriteereillä.
Päätös	Päätösesitys hyväksyttiin yksimielisesti.